



БҰЙРЫҚ

23.09.2021

ПРИКАЗ

№ П-812

О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2021 год.

На основании п.44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в позиции Перечня закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год, утвержденного приказом согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Бондаренко А.И. начальнику ОМТС - обеспечить размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» и направление его в РГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Северо-Казахстанской области» в срок не позднее 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа;
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



М.Б. Косачёв

Визы:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам Язовская А.А.
Начальник управления экономики и финансов Кумаченко И.М.
Заместитель начальника Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 Конырбаев Е.С.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп: Налобин А.А.
Тел.: 4323
Инд: 01-01
Разослано: Дело, ОМТС, ОД, бух.
15.09.21



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

23.09.2021

ПРИКАЗ

№ П-812

2021 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесіне өзгертулер және толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген, Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. негізінде,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, осы бұйрықпен бекітілген, 2021 жылға арналған реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді және тарифтік сметаларды бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын тауарлар тізбесінің позициясына өзгертулер және толықтырулар енгізілсін.
2. МТЖБ бастығы – А.И. Бондаренко, осы бұйрықты «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ интернет-ресурсында орналастыруды және оны осы бұйрық шыққан күннен бастап 10 жұмыс күнінен кешіктірмей мерзімде «Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу жөніндегі комитетінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша департаменті» РММ-не жолдануын қамтамасыз етсін.
3. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



М.Б. Косачёв

Бұрыштамалар:

Бас директордың экономика және қаржы жөніндегі орынбасары- Язовская А.А.
Экономика және қаржы басқармасының бастығы – Кумаченко И.М.
Экономика және қаржы басқармасы бастығының орынбасары – Кукса Е.А.
Материалдық -техникалық қамтамасыз ету басқармасы бастығының - Липатова О.М.
2-ПЖЭО директоры Конырбаев Е.С.
МТЖБ бастығы Бондаренко А.И.

Орынд.: А.А. Налобин
Тел.: 4323
Инд.: 01-01

Таратылған: Іс, МТЖБ, ШБ, бух.

A11122

Дополнения и изменения в Перечень закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2021 год

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма тыс. тенге с НДС	Кварталы закупа	Способ закупа
ИЗМЕНЕНИЯ								
400	Двигатель ПД-23 (17-23СП) пусковой	шт	1,00	892 857,14	892,85714	1 000,00000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
408	Кольцо А44.13.001 уплотнительное ТНВД	шт	10,00	3 210,00	32,10000	35,95200	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
421	Ремень 04122-22279 вентилятора	шт	10,00	5 357,15	53,57150	60,00008	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
422	Ремень 3040292 генератора	шт	10,00	5 357,15	53,57150	60,00008	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
428	Фильтр 175-49-11222 гидравлический	шт	5,00	8 450,00	42,25000	47,32000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
429	Фильтр 175-49-11580 гидравлический	шт	6,00	9 200,00	55,20000	61,82400	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
430	Фильтр 175-60-27380 гидравлический	шт	6,00	8 000,00	48,00000	53,76000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
431	Фильтр 195-13-13420 гидравлический	шт	2,00	8 500,00	17,00000	19,04000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
432	Фильтр 25.1117.010-01СП топливный тонкой очистки	шт	20,00	3 500,00	70,00000	78,40000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
433	Фильтр 3313283 масляный двигателя	шт	11,00	5 357,15	58,92865	66,00009	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
449	Сальник 40976СП58*35	шт	10,00	2 000,00	20,00000	22,40000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
1688	Аммоний хлористый х.ч. ГОСТ3773-72	кг	20,00	3 180,00	63,60000	71,23200	2-4	закуп из одного источника
2042	Припой ПОС-40	кг	27,00	17 800,75	480,62025	538,29468	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2082	Цепь ПР-50.8-227 L-3251 приводная роликовая однорядная	м	15,95	16 250,00	259,18750	290,29000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2119	Дозатор локтевой ДЛН-07	шт	15,00	7 500,00	112,50000	126,00000	3-4	закуп из одного источника
2121	Цинк гранулированный хч	кг	6,00	10 510,00	63,06000	70,62720	3-4	закуп из одного источника
2123	Лист Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3	тн	10,30	680 832,00	7 012,56960	7 854,07795	3-4	ЭТП (тендер)
2124	Лист Б-ПН-НО-20*1500*6000 ст3 пс	тн	12,50	695 016,00	8 687,70000	9 730,22400	3-4	ЭТП (тендер)
2125	Лист Б-ПН-НО-5*1500*6000 ст3	тн	8,10	680 832,00	5 514,73920	6 176,50790	3-4	ЭТП (тендер)
ДОПОЛНЕНИЯ								
2227	Клен ясенелистный	шт	800,00	7 142,86	5 714,28800	6 400,00256	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2228	Акация желтая	шт	600,00	5 357,14	3 214,28400	3 599,99808	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2229	Арзамит раствор №5	кг	30,00	1 250,00	37,50000	42,00000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2230	Заполнитель ШББ фр.0-5 шамотный ГОСТ23037-99	тн	10,40	47 000,00	488,80000	547,45600	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2231	Заполнитель ШББ фр.5-15 шамотный ГОСТ23037-99	тн	14,62	47 000,00	687,14000	769,59680	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2232	Кирпич ШББ-5 230*114*65 огнеупорный шамотный	тн	3,92	87 000,00	341,04000	381,96480	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2233	Кирпич ПД.К1-400 пенодиатомитовый ГОСТ2694-78	м3	6,35	150 000,00	952,50000	1 066,80000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2234	Клей полимерсиликатный кислотоупорный	кг	1463,30	197,00	288,27010	322,86251	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2235	Крошка КПДО-И фр.0-20 пенодиатомитовая обожженная ТУ 5764-003-25310144-99	м3	24,50	65 000,00	1 592,50000	1 783,60000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2236	Плита ППЖ-200 1000*500*50 минераловатная ГОСТ9573-2012	м3	100,00	40 178,57	4 017,85700	4 499,99984	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2237	Порошок ПГОМ-2 глины огнеупорной молотой СТ ТОО 070540000664-02-2011	тн	6,38	65 000,00	406,20000	457,18400	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2238	Шнур ШАОН 25 асбестовый ГОСТ1779-83	кг	260,00	195,00	455,00000	509,60000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)
2239	Стекло натриевое жидкое ГОСТ13078-81	кг	700,00	13,00	80,50000	90,16000	3-4	ЭТП (запрос ценовых предложений)

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

М.Б. Косачёв





СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

23.09.2021

ПРИКАЗ

№ П-813

О внесении изменений и дополнений в План закупок товаров АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2021 года

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в План закупок товаров АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2021 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в План закупок товаров АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2021 год, согласно Приложению №1 к данному Приказу.
2. Начальнику ОМТС Бондаренко А.И. – направить уполномоченному органу для сведения в одном экземпляре изменения и дополнения в План закупок товаров АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2021 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

М.Б. Косачёв



Визы:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам Язовская А.А.
Начальник управления экономики и финансов Кумаченко И.М.
Заместитель начальника Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник управления материально-технического обеспечения Липатов О.М.
Директор ПТЭЦ-2 Конырбаев Е.С.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп.: Налобин А.А.
Тел.: 4323
Инд: 01-01

15.09.21

A11123



БҰЙРЫҚ

23.09.2021

ПРИКАЗ

№ П-813

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2021 жылға тауарларды сатып алу жоспарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2021 жылға тауарларды сатып алу жоспарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2021 жылға тауарларды сатып алу жоспарына енгізілген өзгерістер мен толықтырулар бекітілсін.
2. МТҚБ бастығы А.И. Бондаренко - «СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2021 жылға тауарларды сатып алу жоспарына енгізілген өзгерістер мен толықтырулардың бір данасын уәкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



М.Б. Косачёв

Бұрыштамалар:

Бас директордың экономика және қаржы жөніндегі орынбасары - Язовская А.А.
Экономика және қаржы басқармасының бастығы — Кумаченко И.М.
Экономика және қаржы басқармасы бастығының орынбасары — Кукса Е.А.
Материалдық - техникалық қамтамасыз ету басқармасы бастығының - Липатова О.М.
2-ПЖЭО директоры Конырбаев Е.С.
МТЖБ бастығы Бондаренко А.И.

Орынд.: А.А. Налобин
Тел.: 4323
Инд.: 01-01

Утверждено

приказом АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

№ 1-813 от 13.09 2021г.

Изменения и дополнения в План закупок АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" на 2021 год

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Общее количество ТМЦ	Квартал закупа
ИЗМЕНЕНИЯ				
400	Двигатель ПД-23 (17-23СП) пусковой	шт	1,00	3-4
408	Кольцо А44.13.001 уплотнительное ТНВД	шт	10,00	3-4
421	Ремень 04122-22279 вентилятора	шт	10,00	3-4
422	Ремень 3040292 генератора	шт	10,00	3-4
428	Фильтр 175-49-11222 гидравлический	шт	5,00	3-4
429	Фильтр 175-49-11580 гидравлический	шт	6,00	3-4
430	Фильтр 175-60-27380 гидравлический	шт	6,00	3-4
431	Фильтр 195-13-13420 гидравлический	шт	2,00	3-4
432	Фильтр 25.1117.010-01СП топливный тонкой очистки	шт	20,00	3-4
433	Фильтр 3313283 масляный двигателя	шт	11,00	3-4
449	Сальник 40976СП58*35	шт	10,00	3-4
2082	Цепь ПР-50.8-227 L-3251 приводная роликовая однорядная	м	15,95	3-4
2123	Лист Б-ПН-НО-10*1500*6000 ст3	тн	10,30	3-4
2124	Лист Б-ПН-НО-20*1500*6000 ст3 пс	тн	12,50	3-4
2125	Лист Б-ПН-НО-5*1500*6000 ст3	тн	8,10	3-4
2214	Труба 76*8 ст20 ГОСТ8732-78	тн	1,50	3-4
ДОПОЛНЕНИЯ				
2227	Клен ясенелистный	шт	800,00	3-4
2228	Акация желтая	шт	600,00	3-4
2229	Арзамит раствор №5	кг	30,00	3-4
2230	Заполнитель ЗШБ фр.0-5 шамотный ГОСТ23037-99	тн	10,40	3-4
2231	Заполнитель ЗШБ фр.5-15 шамотный ГОСТ23037-99	тн	14,62	3-4
2232	Кирпич ШБ-5 230*114*65 огнеупорный шамотный	тн	3,92	3-4
2233	Кирпич ПД.К1-400 пенодиатомитовый ГОСТ2694-78	м3	6,35	3-4
2234	Клей полимерсиликатный кислотоупорный	кг	1463,30	3-4
2235	Крошка КПДО-И фр.0-20 пенодиатомитовая обожженная ТУ 5764-003-25310144-99	м3	24,50	3-4
2236	Плита ППЖ-200 1000*500*50 минераловатная ГОСТ9573-2012	м3	100,00	3-4
2237	Порошок ПГОМ-2 глины огнеупорной молотой СТ ТОО 070540000664-02-2011	тн	6,28	3-4
2238	Шнур ШАОН 25 асбестовый ГОСТ1779-83	кг	260,00	3-4
2239	Стекло натриевое жидкое ГОСТ13078-81	кг	700,00	3-4

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

М.Б. Косачёв

